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NSU, göç tarihinin en büyük yarası

ABONE OL      

BİG Partisi Genel Başkanı Yıldız, NSU için “Türk göç tarihinin en büyük yarası” ifadesini
kullandı. Yıldız, NSU davasına ilişkin gerçeklerin aydınlatılması konusunda ümitsiz
olduklarını söyledi
Almanya'nın ilk azınlık siyasi olusumu Yenilik ve Adalet Partisinin (BIG) Genel Baskanı Haluk Yıldız,
Almanya'da sekizi Türk, 10 kisiyi öldürmek, banka soymak ve bombalı saldırılarda bulunmakla
suçlanan NSU terör örgütü ve buna iliskin devam eden davayı "Türklerin göç tarihinin en büyük
yarası" olarak degerlendirdi. Yıldız, "Alman derin devletinin de maalesef ortak oldugu vahsice bir
olay" diye adlandırdıgı NSU cinayetlerinin davaları için de "Almanya'nın 2. Dünya Savası'ndan sonra
gördügü en büyük dava diyebiliriz" ifadelerini kullandı. NSU davasından gerçeklerin aydınlatılması
konusunda ümitli olmadıklarını belirten Yıldız, devlet eliyle binlerce sayfa dosyanın yok edildiginin
altını çizdi. "Su an ne Türk kamuoyunun ne de genel kamuoyunun bu mahkemeden net birsey
çıkacagı düsüncesi yok" diye konusan Yıldız, davanın takipçisi olduklarını kaydetti ve "Insallah konuSON DAKİKA
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aydınlanır, Almanya bu kara ve kirli lekesinden kurtulur" dedi.

BİZLER ÜLKENİN BİR PARÇASIYIZ
Ülkede uzun yıllardır uygulanan kurumsal ırkçılıga dikkat çeken Yıldız, Almanya'nın en büyük
sorunun ırkçılık olduguna dikkat çekti. Irkçılık konusunun ciddiyetle ele alınması gerektigini dile
getiren Yıldız, "Biz, bu ülkenin bir parçasıyız. 56 seneden bu yana buradayız ve gelecegimiz de
burada. Su an dördüncü nesil bu ülkede yasıyor ve umarız ki bu tür olaylar aklı selimle, toplumu da
aydınlatarak bir yere getirilebilir, çözümlenebilir. Burada siyasete ve sorumluluk sahibi insanlara
büyük görevler düsüyor" diye konustu.

PKK VE FETÖ'YE KUCAK AÇILIYOR
Almanya'nın terör örgütü yandaslarına kucak açan ülkeler arasında bası çektigini kaydederek Yıldız,
"Artık bilinen o ki; Almanya, terör örgütü PKK'yı senelerce kullanan, bir nevi onların burada gerek
maddi gerekse yapılanma anlamında güçlenmesini saglayan bir ülke. 15 Temmuz darbe girisiminden
sonra FETÖ terör örgütünün özellikle yaptıklarını hiçe sayıp hatta marjinallestirip, olmamıs gibi
gösterip bir de bu insanlara kucak açması da isin yine ikinci bir boyutu" degerlendirmesinde
bulundu.
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